UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1227 /STC-HCSN Đồng Tháp, ngày  29  tháng 5   năm 2020

V/v cập nhật lương hàng tháng

vào phần mềm theo dỏi CBCC

Kính gửi:  - Các sở, ngành cấp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thị, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 80/QĐ-UBND-HC ngày 22 tháng 01 năm 2020 của

UBND Tỉnh v/v ban hành quy chế quản lý phần mềm quản lý hồ sơ cán bộ,

công chức, viên chức, người làm việc tại Hội, người hợp đồng lao động tỉnh

Đồng Tháp và các phân hệ;

Để có cơ sở xây dựng dự toán năm 2021 với Bộ Tài chính, Sở Tài chính

yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị đôn đốc kế toán và bộ phận theo dỏi hồ sơ CBCC

thực hiện nhiệm vụ theo quy định tại Điều 15 tại Quyết định 80/QĐ-UBND-HC,

cập nhật  đầy đủ thông tin và bảng lương hàng tháng của cơ quan từ tháng đầu

năm 2020 đến nay để Sở Tài chính lấy số liệu và xây dựng dự toán.

Thời gian đến ngày 20/6/2020 các đơn vị phải hoàn tất việc cập nhật

thông tin và bảng lương hàng tháng; nếu sau thời gian trên các đơn vị chưa cập

nhật thông tin và bảng lương thì Sở Tài chính sẽ không có số dự toán quỹ lương

của đơn vị, sẽ ảnh hưởng đến việc lập dự toán NSNN năm 2021 của Tỉnh.

Quá trình nhập thông tin nếu có vướng mắc đề nghị trao đổi thông tin theo

địa chỉ : nguyentam_ith@yahoo.com  để được hướng dẫn thêm.

Sở Tài chính yêu cầu Thủ trưởng các sở, ngành cấp tỉnh, UBND Huyện,

thị, TP phối hợp thực hiện tốt nội dung yêu cầu./.

  Nơi nhận :                                                                              GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Sở Nội vụ;

- Trung tâm CNTT&TT;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT, QLNS, HCSN.                                                    Ngô Hồng Chiều

mailto:nguyentam_ith@yahoo.com

		2020-06-03T13:40:24+0700
	Sở Tài chính